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
* ВОДИТЕЛИ АВТОБУСА
* РАЗНОРАБОЧИЕ
* КЛАДОВЩИК МТО
* ДИСПЕТЧЕР
* ПРОРАБ
* ПОВАР

Ç/ï ïðè ñîáñåñåäîâàíèè
8*926*885*06*42

(4)

Требуется
МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ*ВОДИТЕЛЬ

Требования: кат. «В», 6�дневная р/неделя
Оклад 10 тыс. руб. + %

Резюме на е�mail: 9910554@mail.ru
8*905*631*89*24

(5)

В ЗАО «Переславский хлебозавод»

         ТРЕБУЕТСЯ
  БУХГАЛТЕР�КАССИР
    Резюме на эл. адрес:
     phz2012@rambler.ru

(1)

3�0
9�2

5

3*15*93, 8*903*829*63*66, 8*910*82*87*555

Кадровое агентство ПЕРСОНАЛ+
СОИСКАТЕЛЯМ поможет найти работу

РАБОТОДАТЕЛЯМ * В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ
профессионально подберет персонал

Обучение, строгий отбор домашнего персонала

Рады видеть Вас: ул. Кузнецова, д. 1, офис 13, 3 эт.

Р
е

кл
ам

а

В вашу семью:
домработницы,
няни, сиделки

Разовые: рабочие,
электрики,
сантехники

9 лет
на рынке

услуг!

На постоянную работу
требуются:

ГАЗОЭЛЕКТРОСВАРЩИКИ
КРОВЕЛЬЩИКИ
ЖЕСТЯНЩИКИ
З/п от 25000 руб.

8*920*102*01*21, Михаил
(1)

ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ
ПРИМЕТ НА РАБОТУ

ОФИС�МЕНЕДЖЕРА
И МЕНЕДЖЕРА

Требования:  уверенный
пользователь ПК, усидчи*
вость, коммуникабельность

Резюме:
9910554@mail.ru

Тел. 8�915�991�05�99

В ООО «МСЧ «Славич» на постоянную работу

6�91�42, 9�44�00 (2)

ТРЕБУЕТСЯ ЛАБОРАНТ

Срочно требуются:
(1)

ЭЛ. СВАРЩИК
IV�V разряда

по сборке металлических
конструкций

ЭЛЕКТРИК

Работа в Москве.
Оплата сдельно
премиальная

8-965-726-02-04, 8-965-726-02-03

ВНИМАНИЮ РАБОТОДАТЕЛЕЙ!
Федеральным законом Российской Федерации от 3 декабря 2012 г. № 232�ФЗ с 01 января 2013 года на территории РФ предусматривается

установление минимального размера оплаты труда в сумме 5205 рублей в месяц. Таким образом, в соответствии со статьей 133 Трудового
кодекса РФ месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнивше�
го нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже 5205 рублей.

В связи с этим работодателям необходимо принять меры для обеспечения минимального размера оплаты труда с 01.01.2013 года на уровне
не менее 5205 рублей с целью соблюдения требований Трудового кодекса РФ.

Справки по телефону 3�24�85 Отдел по труду УСЗНиТ Администрации
г. Переславля�Залесского



Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.        (2�2)
(627к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 28 кв.
м, комн. 12,5 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у
совм., кладовка 5 кв. м, коридор 3 кв. м,
не угловая, коммун.: центр. отопл. и ка�
нализ., газ, хол. и гор. вода, застекл. бал�
кон, кабельное ТВ, косм. ремонт, цена
1100000 руб. http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (2�2)
(629к1) 1�комн. кв. на ул. Пушкина, д.
17�а, дом сдан в 2012 г., с/у совм., сде�
лан хор. ремонт, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�970�17�87.                          (2�2)
(630к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, общ. пл. 32,6 кв. м,
комн. 19,8 кв. м (поделена на две зоны),
кухня 6 кв. м, сделан хор. ремонт, заме�
нена эл. проводка, большой застекл.
балкон, цена 1350000 руб.
Тел. 8�961�972�21�07.                        (3�2)
(631к1) срочно новая 1�комн. кв. (сту�
дия) на 1 эт. 2�эт. пентхауса в пер. Го�
рицком, пл. 39,2 кв. м, со встроенной
новой мебелью.
Тел. 8�980�652�77�04.                          (2�2)
(632к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 34 кв.
м, кухня 9,8 кв. м, комната 18 кв. м, с/у
совм., не угловая, солнечная сторона,
окна ПВХ, центр. отопл., канализ., газ,
хол. и гор. вода, кабельное ТВ, интер�
нет, в шаговой доступности магазины,
д/сад, школа, без посредников, цена
1500000 руб., или обменяю на 3�комн.
кв. с доплатой. Тел.: 8�905�132�51�55,
8�962�204�88�47.                                  (4�1)
(633к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома
по ул. Разведчика Петрова, не угловая,
теплая, счетчики воды, телефон, домо�
фон, жел. дверь. Тел.: 3�09�89,
8�910�820�88�71.                                   (4�1)

2�комн. квартиры
(793к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, имеет�
ся техэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн.
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
общ. пл. 42,8  кв. м, кухня 6 кв. м, прихо�
жая 6,3 кв. м, комнаты 16/12,3 кв. м, ин�
дивидуал. газ. отопл., электр., санузел
разд., хол. и гор. вода, природный газ,
квартира теплая, светлая, метал. входная
дверь, в шаговой доступности магазины,
автобусная остановка, в поселке есть
школа, больница, дет. сад, цена 900000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                     (3�3)
(889к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 47 кв.
м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., не застекл.
балкон, ремонт, цена 1900000 руб.
Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.       (2�2)
(891к2) 2�комн. кв. в р�не парка Побе�
ды, пл. 47,6 кв. м, кухня 9 кв. м, комн. 16/
10 кв. м, ванная 5 кв. м, центр. отопл.,
гор./хол. вода, стеклопакеты, жел. дверь,
цена 1,7 млн руб.
Тел. 8�915�965�53�86.                              (4�2)
(892к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, хор. ремонт,
стеклопакеты, пол � ламинат, натяжные
потолки, интернет, wi�fi, телефон, спутни�
ковое и кабельное ТВ, охранная сигна�
лиз. (ОВО, МВД), утепл. балкон, кв. теп�
лая, сухая, светлая, домофон, встр. кух�
ня и прихожая в подарок.
Тел.: 8�910�969�01�02,
8�915�996�68�97.                                      (5�2)
(894к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в 6
мкрн, недалеко от Сбербанка, все удоб�
ства, кухня 7 кв. м, комн. изолир. 16/13
кв. м, с/у разд., кладовка, балкон, под�
собные помещения, на окнах решетки,
квартира в ремонте не нуждается, цена
1800000 руб. Тел. 8�961�972�21�07. (3�2)
(896к2) 2�комн. квартиры на 1, 2, 3 эт. 3�
эт. нового кирп. дома по ул. Маловский
сад, общ. пл. 46,4 и 44,4 кв. м, комн. 17/
11,3 кв. м, кухня 8,1 кв. м, коридор 6,4 кв.
м, ванная 2,4 кв. м, с/у разд. 1,2 кв. м,
коммун.: индивидуал. газ. отопл. (2�кон�
турный газ. котел � отопл. + гор. вода),
счетчики на газ и воду, центр. канализ.,
скатная крыша из металлочерепицы, от�
делка: в комнатах, кухне, ванной шпак.
стены, полы � бетон. стяжка, разводка си�
стемы отопл., водоснабжения и водоот�
ведения, разведена проводка с розетка�
ми и выкл., пластик. окна, гарантия на
дом от застройщика � 5 лет, цена 1600000
руб., дом сдан в ноябре 2012 г.
http://partner�pz.ru/.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (1�1)

(897к2) 2�комн. кв. с ремонтом на 3
эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском
мкрн. Тел. 89109712793.                 (4�1)

(898к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Берендеево, бал�
лонный газ, вода гор./хол., электр.,
комнаты изолир., кухня 7кв. м, цена
700000 руб. Тел. 89109712793.(4�1)

(899к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1
эт. 3�эт. кирп. дома в новом доме в
пер. Грачковском, пл. 52 кв. м, ком�
наты изолир., кухня 9 кв. м, большой
коридор, с/у раздельный, балкон,
цена 2200000 руб.
Тел. 89109712793.                              (4�1)

3�комн. квартиры
(462к3) 3�комн. кв. с удоб. на 1 эт.
кирп. дома в районе ЦРБ.
Тел. 8�962�200�32�05.                       (33�31)
(576к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жил. 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4), кухня
6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/узел
совм., балкон, коммун.: центр. отопл.,
газ, хол. и гор. вода, сделан капремонт
дома,  цена 1900000 руб.
http://partner�pz.ru/.
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ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123

8�910�820�01�06; 8�905�633�44�23.
E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru

http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Тел. 8�915�96�96�300.                              (4�4)

(606к3) 3�комн. кв. в отл. сост. в райо�

не ИПС, общ. пл. 87 кв. м, жил. 54 кв. м,

комн. 21/21/12 кв. м, кухня 13 кв. м, все

коммун. центр., газ, телефон, домофон,

интернет, сделан отл. ремонт, все окна

ПВХ, пол � ламинат, натяжные потолки,

с/у � кафель, импортная сантехника,

встроенная кухня с импорт. быт. техни�

кой, под домом сухое, теплое подсоб�

ное помещение (кладовка).

Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.      (8�7)

(609к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.

дома № 40 на ул. Менделеева, общ. пл.

57,8 кв. м, жил. 41,4 кв. м, кухня 5,1 кв.

м, с/у разд., полы � ламинат, окна ПВХ,

застекл. балкон, телефон, домофон,

интернет. Тел. 8�910�972�06�12,

Юрий.                                                      (8�7)

(616к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан.

дома № 43 на ул. Строителей, общ. пл.

56 кв. м, кухня 8 кв. м, окна ПВХ, зали�

тые утепл. полы, квартира после ремон�

та, в шаговой доступности магазины,

банк, школа, д/сад, цена 2000000 руб.

Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.    (5�5)

(617к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в

Чкаловском мкрн. Тел. 8�910�665�50�34,

Ольга.                                                      (6�5)

(618к3) 1/2 доля в праве собственнос�

ти на 3�комн. кв., пл. 53,6 кв. м, 4/5 эт.

панельного дома.

Тел. 8�905�136�62�79.                           (4�4)

(619к3) 3�комн. кв. на 4 эт. на ул. Раз�

ведчика Петрова, 12, общ. пл. 64 кв. м,

комн. разд., с/у разд.

Тел. 8�920�122�58�48, Татьяна.       (4�4)

(623к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Менделеева, пл. 48,7 кв. м,

с/у разд., окна � дерево, балкон, коммун.:

электр., газ, вода, канализация, рядом м�

н «Апельсин», воскресный рынок.

Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.       (4�4)

(625к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.

кирп. дома с хорошим ремонтом, новой

встроенной кухней и бытовой техникой,

общ. пл. 57,7 кв. м, жил. 37,2 кв. м, кух�

ня 8 кв. м, комнаты, санузел раздель�

ные, в двух комнатах пластиковые окна

(выходят на две стороны), застекл. бал�

кон, телефон, интернет, домофон,

в шаговой доступности  д/с, школа, ма�

газины, рынок, автостоянка.

Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.    (4�4)

(626к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.

дома по ул. 50 лет комсомола,  пл. 57 кв.

м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 17/12/11 кв.

м, с/у совм., полы � линолеум, окна де�

рев. (во двор), не застекленный балкон,

телефон, домофон, коммун.: электр., газ,

вода, канализ., рядом автозапчасти, шко�

ла № 6, дет. сад. Тел. 8�961�974�88�01,

Ольга.                                                        (4�4)

(627к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.

дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 59 кв.

м, установлены пластик. окна (выходят

на две стороны во двор и на улицу), нов.

дерев. половое покрытие, вода, газ,

электр., канализ., треб. косм. ремонт, с/

у совм., имеются телефон, интернет, в

шаговой доступности магазины, рядом

д/сад, школа. Тел. 8�915�982�21�14,

Виктор.                                                      (4�3)

(628к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. Пыряева, общ. пл. 46,1 кв.

м, кухня 5 кв. м, с/у совм., индивидуал.

газ. отопл., центр. водопровод и кана�

лизация, цена 1500000 руб.

Тел. 8 910 819 90 20.                             (3�3)

(629к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 49,9

кв. м, индивидуальная удоб. планиров�

ка (узаконена), комнаты 10,8/10,2/13,8

кв. м, кухня 5,6 кв. м (при продаже ос�

тается встр. кух. мебель), застекл.  бал�

кон (ПВХ), пластик. окна, нов. входная

дверь, полы � ламинат, санузел совм.

4,1 кв. м (сантехника новая, трубы ПВХ),

в квартире тепло, хорошие соседи, в

подъезде чисто, имеются домофон, те�

лефон, интернет, цена 2350000 руб.

Тел. 8 910 819 90 20.                            (3�3)

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1.  2�комн. кв. на 1 эт. по ул. Плещеевской, общ. пл. 51,1 кв. м, в 5 мин. ходьбы до
озера, рядом магазины, церковь. Новый дом, ремонт. Газовое отопление.
Цена 3 млн руб., торг.
2. 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 46 кв. м, все ком�
муникации. Балкон. Требуется косметический ремонт. Кухня 6 кв. м.
Цена 1 млн 500 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Плещеевской, у детской поликлини�
ки, общ. пл. 36 кв. м,  газ, свет, хол. и гор. вода. Стеклопакеты. Требуется косме�
тический ремонт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы. Цена 1 млн 300 руб.
4. 1�комн. кв. на 4 эт. 5 эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, жилая 17 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан ремонт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы.
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
кв. и доплата. Тел. 8�980�748�04�75.(4�2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(144кп) 2 комнаты на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в общежитии по ул. Менделеева,
пл. 17/14 кв. м, сухие, светлые, свой с/
у с ванной, своя застекл. (стеклопаке�
ты) лоджия, возможна продажа по од�
ной комнате. Тел.: 3�96�82,
8�905�646�24�19.                                 (8�8)
(146кп) комната в общежитии по ул. 50
лет комсомола, пл. 24 кв. м, приватизи�
рованная, не угловая, цена договорная,
возможен обмен на 1�комн. кв.  в 4, 5, 6
мкрн с доплатой.
Тел. 8�910�829�09�35.                        (10�7)
(149кп) комната в общежитии по ул.
Менделеева, все  документы к продаже
готовы. Тел. 8�915�996�99�09.         (6�4)
(151кп) комната со всеми удоб. и ме�
белью на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул.
Пушкина, не угловая, сделан хор. ре�
монт, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�822�54�29.                           (7�4)
(152кп) комната в коммун.  кв. на 3 эт.
3�эт. кирп. дома № 1 на Комсомольской
пл., общ. пл. комнаты 14,3 кв. м, хоро�
ший ремонт,  общая кухня 10 кв. м, дом
на берегу р. Трубеж, цена 450000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (3�3)

(153кп) комната с ремонтом на 2 эт.
2�эт. кирп. дома в коммун. 3�комн.
кв. в Чкаловском мкрн. гор./хол.
вода, центр. отопл., домофон, ин�
тернет. Тел. 89605429646.        (4�1)

(154кп) комната 12 кв. м на ул. 50 лет
комсомола, 18, цена 600 тыс. руб.
Тел. 8�903�828�34�67, Максим.        (4�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(26пк) срочный выкуп квартир в го�
роде. Тел. 8�915�991�05�54.      (4�4)

(27пк) срочный выкуп недвижимо�
сти за один день.
Тел. 8�915�991�05�54.                  (4�4)

(28пк) 2�комн. квартиру на ул. Развед�
чика Петрова, д. 12, или обменяю 1�
комн. кв. на 2�комн. кв. в этом доме с
нашей доплатой.
Тел. 8�962�208�27�63.                        (4�2)
(20пк) 1� или 2�комн. кв. в городе для
себя. Тел.: 3�97�71,
8�910�828�69�34.                                   (2�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(195ск) квартиру, комнату,  дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.          (4�3)
(205ск) молодая семья снимет 2�комн.
кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�915�984�78�58.                             (4�4)
(207ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                           (4�4)
(209ск) 2�комн. кв. без мебели в 6 мкрн.
Тел. 8�905�137�44�26, Майя.              (3�2)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со
всеми удобствами, полностью
меблированную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                      (15�5)

(642ка) 2�комн. кв. с част. удоб. на Хи�
мике. Тел. 8�909�277�85�47.                (9�9)
(647ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(Агентство).                                                (4�4)
(666ка) посуточно дом командировоч�
ным, отдыхающим.
Тел. 8�905�631�50�18.                            (6�6)
(668ка) посуточно 2�комн. кв. со всеми
удоб. Тел. 8�915�972�07�50.               (6�5)
(672ка) срочно посуточно командиро�
вочным, организациям, частным лицам
комнату в 2�комн. кв., рассмотрю любые
варианты. Тел. 8�915�98�19�354.       (4�4)
(674ка) посуточно 3�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел. 8�905�135�02�83.   (4�4)

(677ка) посуточно комнаты в коттедже от
350 руб./сутки. Тел. 8�910�97�237�95.(4�4)
(679ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                           (4�4)

(680ка) коттедж со всеми удоб. в
центре или часть с отдельным вхо�
дом. Тел. 8�905�137�47�86.         (5�4)

(683ка) 2�комн. кв. в кирп. доме, свет,
газ, вода, канализ.
Тел. 8�905�139�43�70.                    (10�4)
(685ка) женщине без в/п комнату, мож�
но на длительный срок.
Тел. 8�980�744�87�88.                            (3�3)
(686ка) порядочной семье 3�комн. кв. на
длительный срок, пл. 60 кв. м, предоп�
лата за 2 мес. Тел.: 6�20�33,
8�910�825�72�18.                                      (3�3)
(688ка) 2�комн. кв. по ул. Пушкина.
Тел. 8�903�690�96�94.                            (4�3)
(692ка) 2�комн. кв. в пер. Горицком.
Тел. 8�915�230�69�99.                            (4�2)
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

монт, 500 м до озера, цена 10 млн 200

тыс. руб. Тел. 8�916�722�56�82.    (26�6)

(298дг) дом в центре, общ. пл. 100 кв.

м, 4 комнаты, большая кухня, все удоб�

ства, природный газ, уч. 15 соток, есть

баня, сарай, хор. подъезд.

Тел. 8�910�827�25�38.                        (7�4)

(300дг) брев. дом на берегу р. Трубеж,

пл. 46 кв. м, в доме 3 комнаты, 2 печки,

подполье, уч. 15 соток, прямоуг. формы,

огорожен, сад, сарай, вид на монасты�

ри, 10 мин. до центра города.

Тел. 8�960�530�55�83.                          (4�4)

(301дг) 2�эт. кирп. дом в пер. Троиц�

ком, пл. 108 кв. м, 1 этаж: кухня, 2 ком�

наты, с/у совм.,  мансарда 37,3 кв. м: 2

спальни, спортзал,  гараж на 2 а/м, 125

км от МКАД, коммуникации: электр.,

газ, вода, канализация, зем. уч. 13 со�

ток, прямоуг. формы, огорожен, п/я на�

саждения � яблони, сарай, рядом мага�

зин, круглогод. подъезд.

Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.    (4�4)

(302дг) коттедж � 2 км от г. Темрюка,

пл. 200 кв. м, или обменяю на комна�

ту в Москве или ближайшем Подмос�

ковье. Тел. 8�961�972�00�31.       (5�4)

(303дг) жилой дом (2009 г. п.) в Сокол�

ке, общ. пл. 172 кв. м. жил. 100 кв. м,

четыре изолир. комнаты, кухня 15 кв. м,

ванная 9 кв. м, газ. отопл., центральные

водопровод и канализ., окна ПВХ, око�

ло дома гараж, кирп. сарай, уч. 6 соток,

цена 4,5 млн руб., торг.

Тел. 8�915�989�99�28.                         (6�3)

(304дг) дом 66 кв. м, природный газ,

вода, гараж�контейнер, кирп. сарай,

зем. уч. 6,2 сотки, много цветов, рядом

озеро, река. Тел. 8�980�659�97�21.(5�3)

(305дг) жилой рубленый дом по ул. Зе�

леной, общ. пл. 40 кв. м, уч. 12 соток,

свет, печное отопл., газ, водопровод по

границе дома. Тел.: 8�905�131�75�86,

8�905�131�73�64.                                 (3�3)

(306дг) жилой дом по ул. Некрасова,

общ. пл. 43,5 кв. м, газ. отопл., свет, 8 м

колонка, уч. 6 соток.

Тел.: 8�905�131�75�86,

8�905�131�73�64.                                 (3�3)

(307дг) жилой дом около «Славянско�

го базара», пл. 45,6 кв. м, газ. отопл.,

водопровод, интернет, зем. уч. 738 кв.

м. Тел. 8�903�828�75�06.                   (10�3)

(308дг) жилой брев. дом по ул. Найды�

шева, пл. 37,4 кв. м, 2 комнаты, кухня,

отопл. автономное, газовое (котел),

печь, высота потолков 2,50 м, зем. уч.

561 кв. м под ИЖС, на уч. плод.�ягодн.

насажден., хозпостройки, цена 2100000

руб. Тел. 8 910 819 90 20.                  (3�3)

(309дг) жилой брев. дом по ул. Кали�

нинской, общ. пл. 48 кв. м, 3 комнаты,

коммун. � электр., природный газ

(отопл. газовое),  утепл. дерев. полы,

уч. 970 кв. м, кустарники и плод. дере�

вья, цена 3500000 руб.

Тел. 8 910 819 90 20.                           (3�3)

(312дг) дом № 64 в пер. Призывном, пл.

64,7 кв. м, зем. 704 кв. м, 100 м от озера,

печное отопление.

Тел.: 8�962�200�56�60,

8�904�228�08�71.                                   (12�2)

(313дг) бревенчатый дом в центре, общ.

пл. 43 кв. м, зем. уч. 6,8 сотки, ухожен,

огорожен, отопление газовое (котел),

вода центр., свет, природный газ, есть

действующая печь, на участке сарай и

пеноблочный гараж, недалеко до озера,

асфальтированный подъезд, участок и

дом в собственности, документы готовы.

Тел. 8�961�972�21�07.                            (3�2)

(314дг) дерев. дом недалеко от озера

62�000
96�96�900
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(городского пляжа) и реки, в доме газ.

отопл., хол. вода, круглогод. подъезд,

зем. уч. 15 соток. Тел.: 8�916�678�78�91,

8�905�630�46�31, 8�915�990�34�48.(10�1)

(315дг) дом по ул. Найдышева, 2
комнаты, кухня, терраса, с/у в доме,
газ, электр., вода гор./хол., участок
ровный, сухой 6 соток, на уч. сарай,
кирп. пристройка, теплица, коло�
дец, цена 2200000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.                   (4�1)

сельские
(599дс) 2�эт. дом без внутр. отделки в с.
Ям, пл. 250 кв. м.
Тел. 8�960�527�20�77.                            (10�9)
(600дс) 2�эт. коттедж на уч. 9 соток в д.
Коротково, общ. пл. 120 кв. м, 1 эт. � боль�
шая веранда, прихожая, кухня, гостиная,
комната под с/у, 2 эт. � балкон, холл, 3
спальни, наружная отделка � сайдинг,
внутренняя � гипсокартон, кровля � ме�
таллочерепица, дом полностью утеплен,
жел. дверь (Россия), 2�кам. стеклопаке�
ты (КБЕ), электр. (подводка, разводка), в
деревне есть газ, круглогод. подъезд, ря�
дом лес, р. Мурмиш, ходит автобус, соб�
ственник, цена 2200000 руб.
Тел. 8�961�972�70�00.                              (4�4)
(613дс) срочно дом из бруса в д. Осуро�
во, свет, колодец. уч. 3000 кв. м.
Тел. 8�905�139�43�70.                            (10�7)
(632дс) жилой дом, 30 км от Переслав�
ля в Ярославском направлении, общ. пл.
56 кв. м, зем. уч. 15 соток, новые стекло�
пакеты, подведена вода к дому, газ в пер�
спективе, во дворе большой хозблок,
круглогод. подъезд.
Тел. 8�903�825�54�37.                             (4�4)
(633дс) садовый домик в СНТ «Дружба»,
линия 9, уч. 245, общ. пл. 117,6 кв. м,
цена 3200000 руб.
Тел. 8�960�533�43�54.                              (4�4)
(634дс) деревенский дом в с. Половец�
ком Переславского района, пл. 32,5 кв.
м,  160 км от Москвы, 36 км от Переслав�
ля, в доме 3 комнаты, русская печь, ве�
ранда, хоздвор, электричество, газ бал�
лонный (привозной), участок 32 сотки, не
огорожен, плодово�ягодные насажде�
ния, рядом пруд, колодец, 1 км магазин,
летом приезжает автолавка, автобусное
сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.       (4�4)
(635дс) 1�эт. кирп. дом в д. Кичибухино,
132 км от МКАД по ярославскому шоссе,
12 км от Переславля, пл. 65 кв. м, в доме
три комнаты, кухня, хоздвор, терраса,
подполье, санузел разд., центр. водо�
снабжение, электр., отопление � твердо�
топливный котел, баллонный газ, кана�
лизация местная, установлен септик,
зем. уч. 12 соток, огорожен дерев. забо�
ром, есть плод. деревья, кустарники, в
деревне есть детский сад, 2 магазина,
автобусное сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.       (4�4)
(636дс) 2�эт. новый дерев. дом на лен�
точном фундаменте вблизи д. Щелкан�
ка, 115 км от МКАД по ярославскому шос�
се, 4 км от Переславля, общ. пл. 54 кв. м,
1 эт. � веранда, 2 комнаты, 2 эт. � балкон,
2 спальни, санузел, дом внутри отделан
евровагонкой, крыша � ондулин, пластик.
стеклопакеты, жел. дверь, электр. на уча�
стке, в доме вся разводка, зем. уч. 6 со�
ток, отл. место для отдыха, круглогод.
подъезд, охрана, автобусное сообще�
ние. Тел. 8�910�818�06�91,
Анатолий.                                                     (4�4)
(637дс) дом в Никитской слободе, уч. 18
соток, обработан, плод.�ягодн. насажд.,
вода, газ. отопл., недалеко озеро, рядом
Никитский монастырь, собственник.
Тел.: 8�903�691�27�67,
3�56�51 (вечером).                                 (4�4)
(638дс) жилой 2�эт. кирп. дом (1998 г. п.)
в с. Берендееве Переславского р�на,
общ. пл. 98 кв. м, уч. 13,2 сотки под ИЖС,
печное отопл., скважина, баня, плод.�
ягодн. насажд., участок огорожен со всех
сторон, отл. подъезд, цена  2100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (3�3)
(639дс) жилой брев. дом в д. Понома�
ревка, общ. пл. 45 кв. м, отл. подъезд,
высота потолков 2,60 м, электр. 10 кВт,
водопровод � колонка перед домом, уча�
сток 3500 кв. м, взрослый сад, цена
1200000 руб., торг.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (3�3)
(640дс) 1/2 кирп.  дома в с. Кабанском,
общ. пл. 64 кв м, 2 комнаты, кухня, ве�
ранда, индивидуал. колодец, баллонный
газ, печное отопл., высота потолков 2,60
м, уч. 30 соток под ИЖС, плод.�ягодн. на�
сажд., теплица, гараж, хозпостройки,

цена 1400000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.(3�3)
(641дс) жилой брев. дом (1969 г. п.) в д.
Коротково, 2 км от Переславля, общ. пл. 46,5
кв. м, 3 комнаты, кухня 6 кв. м, высота потол�
ков 2,70 м, в доме природный газ, рабочая
печь, уч. 3500 кв. м под ИЖС, подъезд к уча�
стку с трех сторон, место высокое, участок
ровный, плод.�ягодн. насажд., асфальт.
подъезд, автобусное сообщение, магазин,
просмотр в любое время, цена 1300000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                    (3�3)
(642дс) дерев. 2�эт. дом в СНТ «Антонов�
ка», 20 км от города, пл. 72 кв. м, крыша �
металлочерепица, пластик. окна, хор.
дверь, электр., зем. уч. 6 соток, цена
1300000 руб.
Тел. 8�905�63�988�45, Александр.     (4�2)
(645дс) кирп. 2�эт. дом (2001 г. п., стены
в 1,5 кирпича) в с/т «Залесье», от Пере�
славля 19 км, 2�й этаж деревянный с лод�
жией, внутри дом отделан вагонкой, име�
ется печка с камином, электричество, ту�
алет на улице, на участке отдельно сто�
ящая кирпичная баня, внутри отделана
липовой вагонкой, установлена печка, ко�
лодец, за домом 200 м пруд, за деревней
озеро, дорога асфальтирована, подъезд
хороший, зем. уч. 10 соток, в собственно�
сти. Тел. 8�961�972�21�07.                    (3�2)
(646дс) каркасный дом в д. Дубровицы,
общ. пл.  90 кв. м, снаружи обшит имита�
цией бруса, внутри вагонкой, зем. уч. 9,4
сотки, электричество разведено, участок
огорожен забором с трех сторон, кроме
главного фасада, где должен быть въезд
и вход на участок, использование земли
� для ведения дачного хозяйства, участок
в собственности, рядом парк отдыха
«Веслево», дорога � асфальт, дальше 500
м грунтовка. Тел. 8�961�972�21�07.  (3�2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(33дп) московская семья купит дом,
дачу, зем. уч. под застройку в Переслав�
ском районе. Тел. 8�915�988�98�10,
Марина.                                                   (10�10)

(37дп) дом в районе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.           (4�4)

(38дп) дом в городе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.         (4�4)

(49дп) дом с зем. уч.  или зем. уч. в цен�
ральной части города возле Красной пл.
или на береговой линии в устье р. Тру�
беж. Тел.: 8�980�743�76�81,
8�960�535�17�25.                                      (8�3)
(50дп) дом со всеми коммуникациями в
городе, участок от 6 до 15 соток, без по�
средников. Тел. 89605429646.             (4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(208ч) дача в м. Коровино, электр. и вода
для полива на уч., дом, сарай, туалет, хор.
место и подъезд, рядом дамба и мага�
зин. Тел.: 8�906�527�21�00,

8�915�987�28�53.                                    (10�3)

(209ч) новая дача в м. Коровино, уч. 11
соток, новый 2�эт. дом 6х7 м с балконом,

Сдам помещение 25 кв. м под магазин в торговом центре, или продам.

Тел. 8�905�136�01�44
Реклама(2)

2�эт. кирп. здание по ул. Менделеева, рядом с «Авоськой»,
общ. пл. 650 кв. м, участок � «Троицкое поле». Тел. 8�903�824�47�17

Реклама(1)

Коммерческая недвижимость 14 кв. м на 1 эт. дома, отдельный вход,
рядом «Славянский базар», все коммуникации, пожарная сигнализация,

или сдам в аренду. Тел. 8�905�633�34�04
Реклама(1)

Сдаются офисные помещения от 12 до 23 кв. м

по адресу: ул. Кузнецова, д. 1, 2�й этаж. Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12
Реклама(1)

Сдаются офисные и торговые помещения от 20 кв. м по ул. Московской.

Тел. 8�910�977�19�51
Реклама(1)

5 комнат, электр. и вода для полива на
уч., недалеко дамба, магазин, возмож�
на продажа дома на 6 сотках, хор. место
и подъезд. Тел.: 8�906�527�21�00,
8�915�987�28�53.                                   (10�3)
(210ч) дача в ДНТ «Коттеджио», вблизи
д. Веслево, пл. 112 кв. м, построена по
каркасной технологии, очень уютный и
теплый дом, пригоден для круглогод.
проживания, ленточный фундамент, с/у
совм. (сантехника не установлена), уч.
1000 кв. м, коммун.: электр. 5 кВт, сде�
лана разводка по дому, в дальнейшем
поселок будет газифицирован, на терри�
тории товарищества установлена газо�
вая распределительная станциия, хор.
подъезд  (дорога отсыпана), водоснаб�
жение � планируйте индивидуально
(скважина, колодец), дом построен на
высоком месте, рядом расположен парк
отдыха «Веслево», музей «Ботик», ас�
фальт. подъезд, цена 1300000 руб.
Подробное описание и фото на сайте
www.sotka76.ru.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (3�3)
(211ч) дача СНТ «Химик 1», взрослый
плод. сад на ровном участке, имеется
недостроенный кирп. дом, электр. �
столб на участке 500  кв. м, уч. ровный,
огорожен метал. забором с воротами и
калиткой, цена 330000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (3�3)

(212ч) дача в Коровине, дом пл. 72
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